

## ATTESTATION D'ADHÉSION AU PACTE MONDIAL DES NATIONS UNIES

remis à

## **Altavia**

pour son engagement au respect des Dix principes du Pacte mondial des Nations Unies et plus largement aux Objectifs des Nations Unies.

Altavia est également adhérent du Pacte mondial Réseau France,

réseau local officiel du Pacte mondial des Nations Unies.

Altavia a publié sa Communication sur le Progrès (COP) sur le site du

Pacte mondial des Nations Unies, elle est donc à jour jusqu'au 31 juillet 2024.



DROITS DE L'HOMME



NORMES INTERNATIONALES DU TRAVAIL



**ENVIRONNEMENT** 



LUTTE CONTRE LA CORRUPTION



SIGNATURE DE L'ORGANISATION

SIGNATURE ET CACHET PACTE MONDIAL RESEAU FRANCE

Réseau France



UN Global Compact Réseau France SIRET : 488 898 511 00057 – APE : 9499Z RNA W751170388